
U S N E S E N Í 
       

ze zasedání zastupitelstva obce č. 1/2023,  
konané dne 6. 2. 2023 v kanceláří Obecního úřadu v Třesově 

 
Zahájení zasedání zastupitelstva 
 
Schválení programu 
Usnesení č. 0/1/2023/ZO - ZO schvaluje navržený program zasedání zastupitelstva. 
Pro 4 / proti 0 / zdržel se 0 
 
 
POV – taneční parket před Obecním úřadem 
Usnesení č. 1/1/2023/ZO - ZO schvaluje opravu zpevněné plochy a tanečního parketu před 
budovou OU a podání žádosti o dotaci na tento projekt z POV 2023. ZO pověřuje starostu 
obce podáním žádosti o dotaci. 
Pro 4 / proti 0 / zdržel se 0 
 
 
Příspěvek na masopustní veselí (finanční dar) 
Usnesení č. 2/1/2023/ZO - ZO schvaluje spolufinancování nákladů masopustního veselí výši 
5500 Kč. Náklady na občerstvení, věcné dary a ostatní materiálové náklady na tuto akci ve 
výši do 5 500 Kč budou uhrazeny z rozpočtu obce.  
Pro 4 / proti 0 / zdržel se 0 
 
 
Rozpočtová opatření   
Usnesení č. 3/1/2023/ZO - ZO bere na vědomí uskutečněné rozpočtové opatření č. 11/2022. 
Pro 4 / proti 0 / zdržel se 0 
 
 
Schválení prodeje pozemku p. č. 169/4 (113 m2) 
Usnesení č. 4/1/2023/ZO - ZO schvaluje prodeje pozemku p.č. 169/4 o výměře 113 m2 v k.ú. 
Třesov panu Puklickému.  
Pro 4 / proti 0 / zdržel se 0 
 
 
Mikroregion Náměšťsko – projednání členství  
Usnesení č. 5/1/2023/ZO - ZO souhlasí se členstvím a schvaluje podání žádosti o vstup obce 
do Mikroregionu Náměšťsko.  
Pro 4 / proti 0 / zdržel se 0 
 
 
Vyjádření majitele pozemku k žádosti o závazné stanovisko – sklad a zázemí pro dětský tábor 
(Lavičky) – Moravský rybářský svaz, z.s. 
Usnesení č. 6/1/2023/ZO - ZO souhlasí s umístěním dočasné stavby skladu a zázemí pro 
dětský tábor za předpokladu, že stavba bude sloužit jako sklad táborového vybavení a v létě 
jako táborové zázemí a za předpokladu, že v případě ukončení nájemního vztahu nájemce 
stavbu na své náklady odstraní a pozemek uvede do původního stavu. 
Pro 4 / proti 0 / zdržel se 0 
 
 
Kácení jedle na p.č. 333 – Žádost (Kafka Jan) 
Usnesení č. 7/1/2023/ZO - Zastupitelstvo obce povoluje skácet jedli na p.č. 333. 
Pro 4 / proti 0 / zdržel se 0 
 
 



Informace starosty, rozprava zastupitelů obce (různé, připomínky) 
Byly předány zápisy kontrolního a finančního výborů. Zastupitelstvo obce bylo se všemi zápisy 
seznámeno a bere je na vědomí. Zastupitelstvo obce bylo seznámeno s výsledkem 
hospodaření za rok 2022. 
 
 
Starosta obce vyzval přítomné zastupitele ohledně dalších připomínek a obecné rozpravy.  
ZO nemá další připomínky do obecné rozpravy 
 
 
 
 
Závěr 
 
Jiří Veselý       Karel Krčál 
místostarosta obce:      starosta obce: 
 
 
 
ověřovatelé: 
Jiří Kafka    Jiří Kopuletý   
 
 
 
 
Dne 6. 2.  2023 zapsala Ing. Martina Dohnalová 


